ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ З ПИТАНЬ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН ТА МІСТОБУДУВАННЯ 

Від   17.03.2015 р.                               № 32                                               м. ЧОП

ПРИСУТНІ:  Бажура О.І., Орсагош О.В, Максимчук О.О.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Розгляд заяв щодо надання дозволу на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).
2.Розгляд заяв щодо передачі в приватну власність земельних ділянок.

3.Розгляд заяви щодо надання дозволу на розробку проекту відведення.
4. Розгляд заяви щодо поновлення договору оренди земельної ділянки.

5.Розгляд заяви щодо внесення змін до рішення сесії.

6.Розгляд подання начальника відділу архітектури та містобудування.
7.Про внесення доповнень до положення про відділ земельних відносин Чопської міської ради.

8.Про надання пільг зі сплати земельного податку.

1. СЛУХАЛИ: заяву щодо надання дозволу на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).

ВИСТУПИЛИ: Бажура О.І., Максимчук О.О. Орсагош О.В,
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради надати дозвіл гр.Гереші Олені Карлівні  дозвіл на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,10 га. за адресою м. Чоп вул.Берегівська,1  для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.
          Рішення прийнято одноголосно.
2. СЛУХАЛИ: заяву щодо надання дозволу на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).

ВИСТУПИЛИ: Бажура О.І., Максимчук О.О.
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради надати дозвіл гр. Макар Михайлу Михайловичу, Макар Наталії Михайлівні, Кононець  Тетяні Михайлівні  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,10 га за адресою м. Чоп   вул. Загородня 10/2 для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.
           Рішення прийнято одноголосно.
3. СЛУХАЛИ: заяву щодо надання дозволу на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).

ВИСТУПИЛИ: Бажура О.І., Максимчук О.О. Орсагош О.В,
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради надати дозвіл гр. Щербан Володимиру Володимировичу дозвіл на розробку технічної документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,05 га. за адресою м. Чоп вул. Приозерна буд.80  для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд.
            Рішення прийнято одноголосно.

4. СЛУХАЛИ: заяву щодо передачі в приватну власність земельної ділянки.

ВИСТУПИЛИ: Бажура О.І., Максимчук О.О.
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради надати у власність гр. Самаі  Олександру Рудольфовичу та Конар Марії Іванівні земельну ділянку площею 0,10 га, кадастровий номер 2111000000:11:021:0019 за адресою: м. Чоп вул.Квітова,44 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.

            Рішення прийнято одноголосно.

5. СЛУХАЛИ: заяву щодо передачі в приватну власність земельної ділянки.

ВИСТУПИЛИ: Орсагош О.В,  Бажура О.І., Максимчук О.О.
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської  ради надати у власність гр. Баде Оксані Золтанівні земельну ділянку площею 0,0516 га, кадастровий номер 2111000000:11:016:0001 за адресою:  м. Чоп вул.Західна,9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.

            Рішення прийнято одноголосно.

6. СЛУХАЛИ:  заяву щодо надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки. 

ВИСТУПИЛИ: Бажура О.І., Максимчук О.О.
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради надати  дозвіл релігійній  громаді Української православної церкви Київського патріархату м. Чоп (св. Димитрівської) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  із земель сільськогосподарського призначення, орієнтовною площею 0,25 га за адресою: м. Чоп провулок Митний б/н для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (03:04).

              Рішення прийнято одноголосно.

7. СЛУХАЛИ:  заяву щодо поновлення договору оренди земельної ділянки.
 ВИСТУПИЛИ: Орсагош О.В,  Бажура О.І., Максимчук О.О.
 ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради поновити договір оренди  земельної ділянки на тих самих умовах строком на   5 (п’ять) років  укладений між Чопською міською радою та ТОВ «ЗІ», який зареєстровано у ЗРФ ДП  УДЗК за № 0405071000027 від  04 квітня 2005р., на земельну ділянку площею 0,0106 га, кадастровий номер №2111000000:01:004:0011 яка знаходиться  за адресою  м. Чоп  вул. Берег,18 Б.

            Рішення прийнято одноголосно.

8. СЛУХАЛИ:  заяву щодо внесення змін до рішення сесії.

ВИСТУПИЛИ: Орсагош О.В,  Бажура О.І., 
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради внести  зміни до рішення 24-ї сесії 6-го скликання від 12 грудня  2013 року №16 шляхом викладення пункту 1 в новій редакції: «1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати безоплатно  у приватну власність земельні ділянки наступним громадянам:».
           Рішення прийнято одноголосно.

9. СЛУХАЛИ: подання начальника відділу архітектури та містобудування щодо затвердження детального плану.

ВИСТУПИЛИ: Бажура О.І., Максимчук О.О. Орсагош О.В,  

ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради затвердити проект детального плану житлового кварталу індивідуальної забудови район вул. Латорицької, вул. Московської в м. Чоп

            Рішення прийнято одноголосно.

10. СЛУХАЛИ: питання внесення змін до положення про відділ земельних відносин

ВИСТУПИЛИ: Бажура О.І., Максимчук О.О. Орсагош О.В,  

ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради внести зміни до положення про відділ земельних відносин Чопської міської ради  затвердженого рішенням 28 сесії 6 скликання Чопської міської ради Закарпатської області від 28 березня 2014 року №28 а саме: п.3 доповнити п.п.3.1.14. наступного змісту:  «п.п.3.1.14. здійснення контролю за повнотою та своєчасністю надходжень до міського бюджету від операцій із землею комунальної форми власності (продаж, оренда, тощо) на начальника відділу земельних відносин».
            Рішення прийнято одноголосно.

11. СЛУХАЛИ: питання звільнення від сплати земельного податку.

ВИСТУПИЛИ: Бажура О.І., Максимчук О.О. Орсагош О.В,  

ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради звільнити   від сплати земельного податку на 2015рік: 
Установи, організації які повністю утримуються за рахунок коштів міського бюджету, військову частину Т0300, Управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Закарпатській області (7 Державну пожежно-рятувальну частину).
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